
損　　益　　計　　算　　書
（平成２０年４月１日～平成２１年３月３１日）

（単位：円）

7,509,609,327

2,749,717,062

260,610,195

1,432,967,044

3,209,129,716

21,325,173,867

6,624,480,924

 43,111,688,135

705,280,500

40,810,255

38,726,381

24,242,360

28,921,478

25,084,283

154,224,427

1,017,289,684

44,526,070

35,850,066

44,209,353,955

36,745,998,058

1,911,832,964

1,052,112,804

2,178,996,102 3,231,108,906

10,875,000

107,882,506

55,086,048

1,999,768,008

1,793,980

217,288,716

37,159,163

1,094,474,561

45,413,267,910

1,203,913,955

356,453,007

70,632,330

267,154,028 337,786,358

1,185,247,306

11,804,500

1,173,442,806
1,173,442,806

　（注記事項）
　　　　ファイナンス・リース取引が損益に与える影響額は322,217,652円であり、当該影響額を除いた当期総利益は851,225,154円であります。

資産見返運営費交付金戻入

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

当 期 総 利 益

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

資 産 見 返 寄 附 金 戻 入

財 務 収 益

受 取 利 息

雑 益

経 常 収 益 合 計

経 常 利 益

臨 時 損 失

固 定 資 産 除 却 損

臨 時 利 益

経 常 費 用 合 計

運 営 費 交 付 金 収 益

寄 附 金 収 益

事 業 収 入

受 託 収 入

補 助 金 等 収 益

資産見返運営費交付金戻入

資 産 見 返 物 品 受 贈 額 戻 入

そ の 他 の 一 般 管 理 費

財 務 費 用

施 設 費 収 益

政 府 関 係 受 託 収 入

民 間 等 受 託 収 入

雑 損

経 常 収 益

支 払 利 息

委 託 費

租 税 公 課

保 守 管 理 費

人 件 費

減 価 償 却 費

研 究 業 務 費

経 常 費 用

備 品 消 耗 品 費

研 究 材 料 費

保 守 管 理 費

委 託 費

賃 借 料

そ の 他 の 研 究 業 務 費

人 件 費

減 価 償 却 費

一 般 管 理 費


